

## Sivas - Erzurum Tahvilleri satlığa çıkarılacak

### Eski japon elçisi

İstanbuldan ayrılırken Dediki:

“büyük Önderin, İsmet İnönü'nün Ve bakanlarınızın Hayranıyım .”

« Türkiye'ye geldikten bir sene sonra beklediğim bütün ümitlerim tamamen tahakkuk etti. Türkiye ile Japonya arasında ticaret muahedesi geçen Nisan'da imza edildi. Üç gün evvel Ankara'da takas Esasına müstenid yeni bir ticaret anlaşması imza ettik. Japonya ile Türkiye arasındaki güçlükle rin ortadan kalkmış olmasın dan dolayı çok memnunum . Bu akşamdan itibaren güzel memleketinizi terk ediyorum . Buraya gelmeden önce Cumhuriyet Türkiye'si hakkında bir çok şeyler okumuştum. Fakat Türkiye hakkında burada gör

düğüm ve görerek öğrendiğim şeyler kana bu memleketi da ha çok sevdirmişti . Bir yıl kaldıktan sonra buradan pek müteessir olarak ayrılıyorum ve çok sevdiğim bu yerden arzum hilâfına uzaklaştırılmış gibiyim. Yalnız memleketinize aid güzel hatıralar teessürümü hafifletiyor. Türkiye'de tanıdığım küyük hükümet adamları bende çok büyük hatıralar bırakmışlardır. Büyük Önder'in, İsmet İnönü'nün ve Bakanlarınızın hayranıyım. Türkleri vazife rine bu kadar bağlı hükümet adamlarına malik olduklarından dolayı kutlularım.»

### Noel Dolayisiyle

İngiltere Kralı Corc Radyoda Ulusa Bir söylev Verdi.

LONDRA, 26 (A.A) Havas ajansından :

Kral Beşinci Jorj, Noel yortusu münasebetiyle Radyoda İngiliz ve İmparatorluk tebasına hitaben verdiği söylevi şu suretle bitirmiştir :

« Eğer sesim uzak Hindistana ulaşırsa, bu sesin Hindistan milletine olan daimi sevgimi ve onun da büyük âlemizin birliği içinde kendisine düşen mevkii anlamasını ve tamamen takdir etmesini görmek arzumu ortaya götürme-

sin isterim .

Noel şenliği en ziyade bir aile merasimidir ve beni dinleyen hepinizin Krala ne dereceye kadar bağlı ve birbiriniz en hüyük bir aile düşüncesiyle ne kadar birleşmiş olduğunuzu anlamamızı isterim . En candan dileğim bu düşünce ve isteklerin kuvvetlenmesi ve daha ziyade yapılmasıdır. Acun endişe içindedir. Müşkül-lerimize bu aile Ruhu ile karşı koyarsak muzaffer olacağımızdan eminim . »

### Sivas-Erzurum Adliyede : istikraz tahvili

ANKARA]— Sivas - Erzurum istikrazının 2 milyon Liralık A tertibi tahvilleri İkinci kânunun önünde satışa çıkarılacaktır. Bu tahvillerin faizin yüksek olması dolayısıyla çok kısa bir zamanda satılacağı şimdiden vâki müracaatlardan anlaşılmaktadır.

#### Tayin

Bu sene Adana Kız Muallim Mektebi mezunlarından Bayan Ulviye 1600 kuruş maaşla İsmet Paşa Mektebi muallimliğine tayin edilmiş ve işine başlamıştır.

### Adliyede :

#### Hâkim kadrosu Geldi

Beklenmekte olan Adliyenin bâkim kadrosu dün Adliye Bakanlığın Cumhuriyet Müddeiumumîliğine telgrafla tebliğ edilmiştir .

Bu kadroya göre Reis Şevki, Cumhuriyet Müddeiumumîsi Şeref Eroğlu ve Sulh hâkimi Abdurrahmanın maaşları bir derece yükseltilmiştir.

Kıymetli hâkimlerimizi tebrik ederiz.

#### Bayan Fehamet

Mersin âzâ mülâzamlığına tayin edilen Bayan Fehamed gelmiş, işe başlamıştır.

### B. Dora'nın Muhakemesinde

cumhuriyet müddei Umumîsi Bay Şeref Eroğlu iddianamesini Okudu.

bu iddianameden sonra üç vekil Müdafaalarını Okudular. Karar Çarşamba Günü bildirilecek .

#### İDDIANAME

Türklüğü tahkirden suçlu Dora Nakkaş'ın duruşmasında leh ve aleyhte toplanmış olan delillerin tedkik ve tahliline girişmeden evvel, işlenen fiilin sebep ve saiklerinin üzerinde biraz durarak, her cürümde aranılması ve bulunması lâzım geldiği için; bu davada da müdafaa arkadaşlarıma bir müdafaa sebep ve zemini teşkil edeceğini tahmin ettiğim ve istilahımızca «kasdi cürmi» adını verdiğimiz halin bulunup bulunmadığını tedkik ve izaha girişmeği lâzım görüyoruz .

Bu suçun işlendiği zamanla buna takaddüm eden günlerde büyük Türk inkılabı kaynağının duygularıyla ve bunun yarattığı rejimlerle benliğine yürüyen Türk milletinin giriştiği dil savaşının en heyecanlı ve kıskanç devresi olduğunu çok iyi biliyoruz.

İşte bu günlerde bu mücadeleyi çok yakından bilip görmekte olmasına rağmen suçlu Dora, Fındık Pınarıdaki kahvehanede ve etrafı çevirmiş olan çok duygulu bir Türk muhiti arasında yanındaki kadınlarla Fransızca konuşmak cüretini kendisinde bulmuş ve artık bu cüret ve pervasızlığın karşısında tahammül kudretini kendilerinde bulamayan huku-ku umumiye şahitleri Salâhedhin ve Şevket taraflarından Doranın masasınada oturmakta bulunan Madam Diyabın kocası Şükrü Diyap ile haber gönderilerek Türkçe konuşması kendisine ihtar edilmiş ve bu ihtarın Dora'da bir intibah ve nedamet getireceği, aralarında yaşamakta olduğu Türk milletinin büyük ve mukaddes duygularına hürmet edileceği beklenirken bir Türk rejiminin, benliğinin bu haklı ihtar karşısında, Dora hiç lüzumsuz ve mânâsız olarak köpeğine hitabla :

« Türkçe konuş ! »

Demek ve bu sözünü bir kaç defalar tekrar etmek suretiyle cevap vermiştir.

Şimdi bu sözün söylenmesindeki zaman, keyfiyet, saik ve sebebler karşısında ağırvecüretkâr maksadın vücudunda şüphe ve tereddüde yer verecek tevîl ve



Değerli C. Müddei umumimiz Bay Şeref Eroğlu

tefilere imkân bulunamayacağı kanaatindeyim.

Dora, çok iyi bilir ki bir köpek ne Türkçeyi, ne de ken-

disinin çok sevdiği ve o derecedeki azametli bir inkılabın benliğini kazanan ve kendisini de arasında müreffeh ve ictimai bir mevki sahibi olarak yaşadığı bir milletin mukaddesatını tahkir ve tezyif cüretini kendisine verecek kadar çok sevdiği Fransızca'yı ve ne de hiç bir dili konuşamaz. Tabiatın vermediği bir şeyi hayvandan istemek ise ya şuur-suzluğun ve yahut bir tariz maksadının çerçevesinden çıkarılamaz. Dora'nın tam kendisine ihtar vâki olduğu sırada bu sözü sarfetmesinde bir tezyif ve hakaret kasdı yoksa Türkçeyi olduğu gibi başka dilleri de tabiatıyla bilmiyen köpeğine ne için Türkçe konuşuyor da meselâ Çince veya Arapça konuşmuyor .

— Gerisi 2. ci Sayfada —

### Cayhanda su ve Elektrik

CEYHAN : (Hususî) Ceyhanın iki büyük ve mühim ihtiyacı vardır :

Su, Elektrik.

Belediye bunların teminine çalışmaktadır. Elektrik tedkikatı yapmak için buraya bir Elektrik mühendisi gelmiş ve ayrıca bir de su mühendisi gelmiştir. Su mühendisinin kanaatine göre burada Arteziyen yaparak su çıkarmak çok mümkündür. Mühendis Belediye ile anlaşığı takdirde işe başlayacaktır.

Halk bu işlerle çok yakından alakadar olmaktadır.

### Bayanlar fırkaya Âza Oluyor

CEYHAN, (Hususî) Ceyhan da kadınlar, Bayanlara seçmek ve seçilmek hakkı verildiğinden ötürü Atatürk'e tel ile teşekkür ettiler ve bu günden sonra her gün toplantılar yapmakta ve Fırka tarafından dağıtılan teklif varakalarını doldurarak âzâ kaydolmak için müracaatta bulunmaktadırlar .

### Kurtuluş bayramı hazırlığı

TARSUS, (Hususî) 5 İkinci kânun Kurtuluş bayramı için C. H. Fırkasında devamlı toplantılar ve Ehemmiyetli görüşmeler yapılmaktadır. Toplantılar geceleri de olmakta ve zengin bir program tanzim edilmektedir.

Fırkanın himayesinde olan Avcılar kulübü de hazırlıklarda bulunmaktadırlar.

Avcılığın inkişafını gösterir bir çok şeyler yapılmıştır.

Bayram günü bir kamyon süslenerek ve her türlü hayvanlardan mürekkep bir sergi ile Av hayvanları gösterilecektir.

### Bayan Semiha

Niğdeye tayin olunan âzâ mülâzımı Bayan Semiha'ya burada çalışmak üzere Adliye Bakanlığınca selâhiyet verilmiştir.



### YURDDAŞ :

Ülkeni korumak için Zekât, sadaka ve fitreni Tayyare Cemiyetine ver.



## Sovyet elçisi Karahan memleketine gidecek

Ankara 27 ( A. A. )  
İznil olarak memleketine gidecek olan Sovyet büyük elçisi Karahan elçilik binasında bu akşam bir ziyafet vermiştir. Ziyafette Başkan İsmet İnönü ile Cümhur Reisliği Genel kâtibi Rıza Aksoy ve baş yaver Celâl bakanlar dışarı işleri genel kâtibi Numan Rifad sayıyandan Sadık Necib Ali, muhafız kıtaatı kumandanı İsmail Hakkı hazır bulunmuşlardır.

## Japonyada Vergiler Artırılıyor

( Japon Matbuatından )

Japonya maliye nezaretine 1935-36 yılı için hazırladığı bütceyi ilân etmiştir. Bu bütçede gösterilen varidatı temin etmek için senayi kazançlarına yeni bir vergi konulacaktır.

Bu yeni vergi genel varidatı bir buçuk mîsline çıkarılacaktır. Yapılan ilâvelerin yüzde 65 i ordu ve harbiye sarfiyatına hasredilecektir.

Vergilerin artırılmasının üç sebebi vardır ;

- 1 — Mali bütçenin açılıkları kapatılmak zarureti vardır.
- 2 — Vergi yükündeki müsavatsızlık düzeltilmelidir .
- 3 — Aşırı bir enflasyonun önüne geçilmelidir .

## Soy Adı Alanlar

İhracat Gümrüğü merkez memuru Fevzi Talongüç, Muayene memuru Nuri Soysal, Kâtib Hasan Hilmi Dicle, Anbar memuru Hıdır Erdine anbar memuru Hüseyin Öztan Nanifesto memuru Ahmed Seyhun, Necati bey mektebi müallimi Emine Hikmet ve kızı Santral memuru Nesrin Gene Altın Soy adlarını almışlardır.

## Bayan Doranın Mahkemesinde

birinci sahifeden artan

İhtarın vukuunu müteakib ona bir cevap olmak üzere konuşabilmek iktidarında olmayan bir köpeğe aynı ihtarla hitap etmenin eğer başka bir mana ve maksatla tevil ve telifenâ imkân görülebilmek isteniyorsa bunun münakaşasına bile girişmeyi lüzumsuz ve beyhude buluyorum.

Aradığımız kasdı cürmüyü tayin ve isbat ettiğime kanaatle şimdi artık delillerin tetkikine girişiyorum.

Birinci delil : Dora sorgularında Köpeğine Türkçe konuşmuş olmayıp bu köpeğe Fransızca hitab eylemesi anaşının da Türkçe konuşmasını ihtar etmesi üzerine ne yapalım. Türkçe anlamıyor dediğini söylüyor. İşte özenilen bütün tevil-leri ile beraber şu müdafaa tevil götürmez açık bir itiraf mahiyetindedir. Bir köpeğin Türkçe anlamadığını söylemek o köpeğe Türkçe konuş demek kadar manalı ve maksatlardır.

Konuşmak kudreti olmayanın tabiidirki anlamıyada kudreti bulunmaz ve bir köpek içinde dilden anlayor denilemez ve eğer denilirse o vakit mes'ele ve maksad biraz evel tasvir ettiğim iki ihtimalli çerçivenin dışarısına çıkmaz.

İkinci delil : Şahid Selahiddin, Şevket, Ahmed ve Mustafanın yeminli şehadetleridir.

Bu şahitlerin tetkik ve teyidi için yapılan keşiflere bu şahitlerin Doraya daha yakın bulunanlardan biraz uzakta bir yerde oturmakta olduklarının aşağı yukarı ve ehemmiyetsiz ihtilaflarla tesbit edilmiş olması, bunların şehadetlerindeki kuvveti düşüremez. çünkü hadise

## Tartılmış

- 3 -

11

Bir derneğin ulusluk duyguya tapanları  
Ulusluk yumuşu tüm olarak opanları  
Ne kadar çoksa zoru o kadar tez aşacak  
Gerçek sel gönence o kadar tez kavuşacak

12

Bir ulla bir deniz biri birine benzer  
Ulus içinden deniz ise dışından coşar  
Ulus sınırlarını deniz kıyını ezer  
Deniz yel ve güneşle, ulus duyguyla koşar

13

Atatürk güneşinden ışık almayanları  
Bu ışıkla karanlık yere dalmayanları  
Ah elimden gelse iş başına getirmezdim  
Bir gül olsalar bile bahçemde bitirmezdim.

14

Bir çırağdan (1) yüzlerce çırag tutuşur yanar  
Hepsi birden binlerce müluk bir ışık olur  
Bu ışıkta iğnesin yitiren gene bulur  
Karanlıkta yüreğe batar yürekte kanar

15

Nice gerçekler var ki bir eme yaramadan  
Geri düşüncelerin zoruyla söner gider  
Nice düşünce var ki amaca varamadan  
Çürük duygularla bir erzeme (2) döner gider

K. Çöl

( 1 ) Çırag : Maşale ( 2 ) Erzem : Zindan

ile alâkadar olmıyarak daha yakında bulunanların dalgınlık, oyun ve saire ile meşguliyetleri dolayısıyla işidemiyecekleri veya işitmediklerini söyledikleri bir sözü Türkçe konuşulması yolundaki ihtarı yaparak onun tesir ve neticelerini alâka ile bekleyenler azami dokuz metre mesafeden de olsa eşidebilirler . Şahitlerden madam Mordoron hazırlık tahkikatında verdiği ifadeyi inkar edememekle beraber o vakit hasta olup ne söylediğini bilmediği itizarile teville yeltenmesi öteki dinlenilen şahitlerinde bir suç mahiyetinde olan meselenin vukuundan merciini haberdar etmemelerinden doğabilecek muhtemel bir muahzeden çekintmelerinin mülâhazaları yukarıda ayrı ayrı tahlil ve tasvir ettiğim hukuku umumiye delillerinin kuvvetini düşüremeyeceğinden suçlu Doranın kendisine Türkçe konuşması ihtar edildiği

## Çocuk Bakımı hakkında öğütler

Çocuk Esirgeme kurumu ( Himayei Etfal ) annelere çocuklarının bakımları usullarını gösteren öğütler hazırlamıştır. Bu öğütler süd çağındaki bebeklere birinci aydan başlayup 12 inci aya kadar ne şekilde bakılacağını bildirir İsteyenlere her ay için bir öğüd parasız olarak gönderilir. Ankarada Çocuk Esirgeme Kurumu Başkanlığına bir mektupla çocuğun kaç aylık olduğunu ve birde adrese bildirmek kafidir.

sırada bu ihtarla cevap olmak ve Türklüğü tahkir etmek maksadile Türkçe konuş diyerek bir kaç defa hitab etmek suretile Türklüğü Tahkir ve tezyif suçunun faili olmak üzere ceza kanunumuzun 159 uncu maddesi esası ile 158 inci maddesine göre cezalandırılmasını istiyorum.

## Türkofisin Günlük Telgraf HABERLERİ

### İzmir borsası

27-12-34 de Borsada Arpa 3.6875 kuruştan 46 çuval, Barçak 4.625 kuruştan 10 çuval, Kuntarı 4.25 kuruştan 2 çuval, Börüle 4-4.50 kuruştan 18 çuval, Fasulya 8.25 kuruştan 43 çuval Pamuk 51 kuruştan 50 Balıya satılmıştır.

### İstanbul borsası

27-12-34 de Buğday yumuşab 4 kuruş 18 paradan 5 kuruş 5 paraya kadar, mahlut 4 kuruş 7 paradan 4 kuruş 15 paraya kadar 28 Ton Kepek 2 kuruş 25 paradan 175 kilo Zeytin yağı birinci yemeklik 34 kuruştan 2938 kilo, ikinci yemeklik 28 kuruştan 29 kuruşa kadar 3173 kilo Borsada muamele görmüştür.

26-12-34 de muamele olmamıştır .

### Liman Haberleri.

### Çimento boşaltan Vapurlar

Limanımızda bulunan Kalkavan Zade ve sebat vapurları çimento boşaltmakta ve Buğday almaktadırlar.

### Hububad alan Vapurlar

Alman Bandıralı Akka İtalyan Bandıralı Şinetto Yunan bandıralı Flora, Belçika Bandıralı Ostand ve Neptün vapurları Hububat almaktadırlar .

### Abunalarımızdan Dileğimiz

Muntazaman adreslerine ev ve ticarethanelerine gazete gönderdiğimiz , Abunalarımızın sene başına kadar a b u n a paralarını göndermelerini dile-riiz.

Göndermeyenlere gazete verilmeyeceğini bildiririz.



## Mersin Piyasası

## Tarsus İcra Memurluğundan :

1113

K.G.	K.	S.	No:	Tarihi	Cinsi	Metre	Kiymeti	Mu.	H U D U D U	Mevkii
Pamuk ekspres	49		39	Mayıs 926	Dükkân	54,576	1000	00	Ca. yemini Halepli Mehmet ağa ve Yoluk Ali Ef. veresesi dükkânı, yesari sahibi mülk, dükkânı, arkası tarik, cephesi koza .	Çataklı
İane	48		36	" "	"	26,530	400	00	Yemini Kadı Ef. kerimesi Behiye, yesari Hoca Nadi Ef. kerimesinden Sübbül oğlu Bodaya geçen dükkân, arkası otel ve belediye ahır, cephesi tarik .	"
Kapu malı	47		30	" "	"	46,810	900	00	Yemini Hafız Ef. dükkânı yesari sahibi mülkün masarası, arkası koza, cephesi tarik.	"
Kozacı parlağı	45		33	" "	"	26,530	500	00	Yemini Mahmut paşa vakfı dükkânı, yesari sahibi mülk dükkânı arkası, sahibi mülke ait furun bahçesi cephesi tarik .	"
İane çiğidi	2-50		32	" "	Furun	27,288	800	00	Yesari sahibi senet dükkânı, arkası, muameleyhaya ait furun bahçesi, cephesi tarik	"
Yerli "	2-25		31	" "	Dükkân	19,708	500	00	Yemini ve yesari sahibin dükkânı, ve furunu, arkası muameleyhaya ait furun bahçesi, cephesi tarik .	"
Beyaz yapak	60		29	" "	"	45,480	1000	00	Yemini sahibi mülk Düşize hanım furunu, yesari, Hindi hanı kapusu, tarik, cephesi tarik, arkası Hindi hanı.	"
Susam	10		44	" "	"	26,772	1000	00	Yemini ve yesari sahibi mülk dükkânı , cephesi ve arkası tarik,	"
Fasulya	9-10		30	" "	"	15,160	500	00	Yemini ve yesari sahibi mülk dükkânı, arkası Hindi hanı cephesi tarik.	"
Nohut	4 25		37	" "	"	19,708	300	00	Yemini hamam külhanı, yesari ırmak kahvesi, arkası keza, ırmak kahvesi bahçesi cephesi tarik .	"
Mercimek	8		40	" "	"	25,014	1000	00	Yemini ve yesari sahibi mülk dükkânı, arkası ve cephesi tarik.	"
Kuş yemi	6		41	" "	"	21,224	1000	00	Yemini yesari sahibi mülk dükkânı, arkası ve cephesi tarik.	"
Kum darı	5.50		42	" "	"	66,704	1500	00	Yemini yesari cephesi tariki am , arkası sahibi mülk .	"
Çeltik	8		43	" "	"	36,384	1000	00	Yemini yesari sahibi mülk dükkânı, cephesi arkası, tarik.	"
Yulaf	3		45	" "	"	28,046	1000	00	Yemini yesari sahibi mülk, cephesi ve arkası tarik .	"
Acı çekirdek içi	33		38	" "	bahçeli kahve	321,392	1200	00	Yemini sahibi mülk dükkânı ile yeni hamam külhanı ve bahçesi, yesari Mustafa ağa'nın vakıf mescidi arkası ırmak, cephesi tarik	"
Toz şeker	38 25		34	" "	Masara	507,102	2800	00	Yemini sahibi mülk dükkânı ile kara Mehmet zade Mehmet ef. dükkânları, yesari Mahmut paşaya vakfına ait dükkân, ile Hindi hanı, arkası Hafız Mehmet Emin ef. cephesi tarik	"
Kahve	100		22	Temmuz 932	Tarla	211439 M2	10878 K.		Şarkan nehri kebir, Humsi zade Yasin , garben tariki am şimalen nehri kebir ve Humsi zade Yasin, cenuben nehri kebir.	Musalla
Çay	240-230		23	" "	"	2779,0720 M2	8703 K.		Şarkan, şimalen, cenuben nehri kebir garben tarik .	"
Kalay	188-190		111	Mayıs 929	"	11031,4288 m2	10878 K.		Şarkan tarik: garben şeyh Ahmet bahçesi şimalen kabristan, cenuben Kâmil paşa veresesi ve sahibi senet ve dükkancı Ahmet tarlası	"
Bahar	90		110	" "	bahçe	61593,2603 m2	27195 K.		Şarkan su harkı iken mulla Tahir hefkeresi ve tarik garben Kâmil ef. bahçesi iken total isa ve Ali ef. hefkeresi ve hark, şimalen hark ve hacı Hüseyin paşa vakfına ait bahçe cenuben Minir ve Yasin bahçeleri .	"
Arpa Anadol	3 50		112	" "	Tarla	55158,144 m2	7615 K.		Şarkan bay Esat ve veresesi iken Ahmet ağa, garben Rızvân oğlu Süleyman ağa şimalen Sait tarlası cenuben tarik.	"
" Yerli	3 05		46	" "	Yeni hamam	12,000 tamamı	1061,200		Yemini tarik yesari Düşize H. dükkânı arkası nehri cari, cephesi tarik .	"
Pirinç	16 17									
Kara büber	85-86									
Nişadır	16									
" ikinci	23									
Mısır darı	2-62,5									
Çavdar	2 75									
Resme Şeker Sandıkta	20 Lira 40 K.									
" " ecnebi	23 Lira									
" " çuvalı	20K. 50									
Buğday Yerli	2-75									
İncir	10 den 11									
İnce Kepek	1 75									
Kahın "	1 75									
Limon tuzu	70									
Sabun safı zeytin Y.	25 50									

## Borsa Telgrafları

İstanbul

27-12-934

Türk altını	940
İsterlin	623
Dolar	79-45
Frank	12-03
Liret	9-28

## YENİ MERSİN

Nüshası 5 kuruştur

Abone	Türkiye için	Hariç için
Şerhli	1200 Kr.	2000 Kr.
Senelik	600	1000
Altı aylık	300	500
Üç aylık	100	yoktur
Bir aylık		
Günü geçmiş sayılar	20 Kr.	

Alacaklı: Tarsus Ziraat Bankası Vekili Avukat bay Niyazi

Borçlu: bayan Düşize vekili umumisi ve oğlu Tor oğlu bay Ziya

Borç miktarı : (14,525)

Vaziyet tarihi : 14 Mart 934 Çarşamba.

Devamı 4 üncü sayfada



# YENİ MERSİN MATBAASI

Senelerce Evel Mersinde Kurulan  
Bir Müessesedir

Harflerinin Hepsini Yeni Ve Çeşitlidir

Resmi devair ve müessesatla ticarethanelere ait her nevi defterler ve evrakı matbu ve saireyi en nefis bir tarzda Sür'atle yapar.

\*\*\*\*\*

HARİÇTEN GÖNDERİLECEK SİPARİŞLERİ KABUL VE TEZ ELDEN YOLLAR

HER NEVİ  
KİTAP, GAZETE  
VE MECMUA  
TABİNİDERUH-  
TE EDER.

KARTVİZİT  
DAVETKART-  
LARIZARFKÂ-  
ĞIT BAŞLIK-  
LARITABEDİ-  
LİR

Fiatlar Rekabet Kabul Etmeyecek Şekilde Ucuzdur...

Yeni Mersin Matbaası  
mücellithanesi

Eskimiş, parçalanmış, fersude kitaplarımızı işe yaramaz diye atmıyoruz. birgün size lâzım olur. Kitaplarımızı, defterlerinizi, mücellithanemize gönderiniz.

Her nevi kitap ve defterler şık, zarif metin ve kullanışlı olarak citlenir.

SIHHAT  
ECZANESİ

Mersin Gümrük Civarındadır

Her nevi Eczayi ubbiye, Yerli ve Avrupa müstahzeratı bulunur.

Tarsus icra memurluğundan :

-üçüncü sayfadan devam-

Yukarıda bududu ve evsafı yazılı gayri menkul açık artırmaya konmuş olup şartname 1-1-935 tarihinden itibaren dairemizde herkes görebileceği gibi 31-1-935 tarihine müsadif Perşembe günü saat 11 de açık artırma ile satılacaktır. Artırma bedeli muhammen kıymetinin yüzde 75 ni bulmadığı takdirde son artırmanın teahhüdü baki kalmak şartile 16-1-935 tarihine müsadif Çarşamba günü saat 11 de dairemizde yapılacak olan artırmada gayri menkul en çok artırana ihale edileceğinden taliplerin muhammen kıymetinin yüzde 7,5 nisbetinde pey akçası veya milli bir bankanın teminat mektubunu hamil bulunmaları lâzımdır.

2004 Numaralı icra iflas kanununun 126 maddesi dördüncü fıkrasına tevfikan bu gayri menkul üzerinde ipotekli alacaklılar ile diğer bir alâkadaranın ve irtifa hakkı sahiplerinin bu haklarını ve hususile faiz ve masarife dair olan iddialarını ilân tarihinden itibaren yirmi gün içinde evrakı müsbitelerile bildirmeleri aksi takdirde tapu sicilinde sabit olmadıkça satış bedeli paylaşmasından mahrum kalacaklar cihette alâkadarların işbu madde fıkrasına göre hareket etmeleri ve daha fazla malûmat almak isteyenlerin Tarsus icra dairesine müracaatları ilân olunur.

İ L Â N

İthalât Gümrüğü müdürlüğünden;

Gümrüğümüz ambarlarında bulunan 110 kalem muhtelif eşya 27-12-934 tarihinden itibaren on gün müddetle ve artırma usulile satılığa çıkarılacağından isteklilerin 11-1-934 günü müdüriyette müteşekkil komisyonuna müracaatları ilân olunur.



Ağrıların ve soğuk algınlığının sert ve kalî tesirli devası, ambalaj ve komprime-lerinde alâmeti farikasını taşıyan hakikî ASPIRİNdir.

İsrarla

**ASPIRİN**

2 ve 20 komprime-lik ambalajlarda bulunur.

İsteyiniz!



Ambalajlarda ve komprime-lerin üzerinde markasının mutlaka bulunmasına dikkat ediniz!

Vilâyet Makamından:  
İ L Â N

Muhtelif cins ve ebatta üç bin metre mikâp kereş-te, baj köprüsü mevkiünden Tarsus berdan deresile sallarla boğaz ağzına ve buradanda deniz salile boğazın karşısında bulunac k vapura yükletmek işi, 20 birinci kânun 934 de eksiltmeye konulmuştur. İste-yenlerin ve fazla izahat almak isteyenlerin Vilâyete müracaatları ilân olunur.

24-30-4-17

İ L Â N

Mersin Belediye Riyasetinden

Keşif değeri 4366 lira olan Yalın ayak caddesinin şuse inşaatı kapalı zarf Yöndemi ile eksiltmeye konulmuştur. isteklilerin yüzde 7,5 teminat makbuzu veya banka mektubu ile birlikte teklifnamelerini 8-1-935 Salı günü saat 16 de Belediye Encümenine vermeleri gerektir.

19-24-30-4

İ L Â N

Jandarma Mektebi Satın Alma

Komisyonundan ;

1 - Mektebin 1 ikinci kânun 935 tarihinden Eylül 935 sonuna kadar ekmek ihtiyacı yüz elli bin üç yüz kilo olup ilân tarihinden itibaren on beş gün müddetle pazarlıkla açık münakasaya konulmuştur.

2 - Artırma ve eksiltme günü 1 ikinci kânun 935 Salı günü saat 15 dir. Artırma ve eksiltmeye gireceklerin Mersin Jandarma mektebinde toplanan Satın alma komisyonuna müracaatları ilân olunur.

18-21-26-30

Kok Kömürü

Şehrimizin karşılaşmakta olduğu kömür ihtiyacı emi düşünen Azak Zadeler Honında :

Ömer E. Numani ve Şeriki

Ticarethanesi KOK KÖMÜRÜ getirterek alâkadarların emrine ucuz fiyatta amade bulundurduğu ilân olunur.

1-5

Yeni Mersin Matbaası - Mersin